
ST CLARE’S COLLEGE
OXFORD YAZ OKULU

Program, İngiltere’nin en eski ve en köklü üniversitesine ev sahipliği yapan Oxford’da, kentin en güvenli ve en güzel bölgelerinden biri olan 
Headington’da Rye St. Antony okul kampüsünde sunulmaktadır. Şehir merkezine 10 dakika uzaklıktadır.

Dünyaca ünlü Oxford Üniversitesi’nin yansıra, kentin sayısız güzelliklerini görme şansı bulan öğrenciler, aynı zamanda, hafta sonları Londra, 
Cambridge gibi farklı şehirleri de görme imkânı bulmaktadırlar.

Öne Çıkan Özellik: : İngiltere’nin en ünlü şehirlerinden Oxford’da, harika bir kampüste eğitim alma ve 
İngiltere’nin en güzel kentlerini gezme olanağı.

Active English (18 Ders)(2 veya 3 Hafta)
Öğrenciler sabah derslerinde konuşma, dinleme, okuma ve yazma becerilerini geliştirirken, öğleden sonra seçmeli dersler alabilmektedirler: 
Oxford Explorer (9-12 yaş), Media and Communications (13-15 yaş), Performing Arts, Football Coaching, Tennis Coaching

Young Leaders in Oxford (Oxford’da Genç Liderler) (18 Ders) (2 Hafta)
Program, yeni nesil için liderlik temalarında İngilizcede güven ve akıcılık oluşturmayı amaçlamaktadır. Öğrencilerin, sunum teknikleri ve iletişim 
yeteneklerinin geliştirilmesine yardımcı olmaktadır. Örneğin: öğrenciler kendileri için önemli olan küresel bir konuda bir konuşma hazırlayarak, 
sunum yapmaktadırlar. 

9 - 15 Yaş Programı

Interactive English (21 Ders) (2,3,4 hafta ) 
Haftada 21 ders eğitim alınmaktadır. Sabah derslerinde dinleme, konuşma, okuma ve yazma gibi beceri dersleri,öğleden sonra konuşma 
becerilerini geliştirmeye yönelik dersler alınmaktadır.

Intensive English (25 Ders) (3 Hafta) 
Sabah; dinleme, konuşma, okuma ve yazma gibi beceri dersleri, öğleden sonra; Akademik Amaçlar İçin İngilizce ve Sınav İngilizcesi (IELTS, 
FCE, CAE, CPE) gibi dersler sunulur. Öğrencilerin seviyesi en az orta seviye olmalıdır.

IB Programı (25 Ders) (3 Hafta) 
Bu program, öğrencilere İngiltere’nin ilk IB okulundan IB diploması alma fırsatı vermektedir. Programda ileri seviye Edebiyat, Fen Bilimleri, 
Beşeri Bilimler ve Bilgi Kuramı dersleri bulunmaktadır. Öğrenciler hem IB felsefesini ve metodolojisi hakkında bilgi sahibi olmakta hem de 
seçtikleri konular üzerinde çalışarak becerilerini geliştirmektedirler. Öğrencilerin seviyesi en az orta seviye olmalıdır.

Oxford ‘ta Fen Bilimleri Eğitimi (25 Ders) (2 Hafta)
Öğrenciler gelişmiş teknolojiye sahip laboratuvarlarda hem uygulanabilir araştırma yeteneklerini hem de Fen Bilimleri alanında araştırma 
yaparak konu odaklı İngilizce kullanımlarını geliştirmektedirler. Öğrencilerin seviyesi en az orta seviye olmalıdır.

Oxford’ ta Sanat ve Dijital Tasarım(25 Ders) (2 Hafta) 
Stüdyo çalışmaları, sergi gezileri ile öğrenci portfolyolarını geliştirmeye yönelik programdır. 

Oxford’ ta Business (25 Ders) (2 Hafta) Üniversitede işletme/finans hedefleyen öğrencilerin temel becerilerini geliştirmeye yönelik 
programdır. Öğrencilerin ingilizceleri en az orta seviye olmalıdır.

15 - 17 Yaş Programı

Katılım Yaşı: 9-15 / 15-17

Haftalık Ders: 18 / 21 / 25

Şehir Merkezine Uzaklık: 10 dk

Okulun Konumu

Oxford

Gatwick Havaalanı: 95 dk

Heathrow Havaalanı: 1 saat

Stansted Havaalanı: 95 dk
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Aktivite ve Geziler
•Hafta sonu 1 Tam Gün Gezi • Hafta İçi 2 Yarım Gün Gezi • Londra içinde veya yakın mesafedeki Thames Nehri, London Eye, 
Windsor Kalesi, Harry Potter World, Doğal Tarih Müzesi; Christ Kilisesi • Harry Potter ve Alice Harikalar Diyarında’yı da içeren 
Oxford Kolejleri gezileri, West End tiyatro gösterileri • Akşamları Dil Geliştirmeye ve Kültürel Değişimi Sağlamaya Yönelik 
Kampüs Aktiviteleri

15 - 17 Yaş grubu öğrencilerimiz için aile yanı konaklama seçeneği bulunmaktadır.
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10-15 / 15 - 17 Yaş Programı
Magic in Oxford / Fantasy in Oxford (22 Ders)(2 Hafta) 
Bu program, Oxford’dan ilham alınarak yazılmış büyüleyici literatürleri konu almaktadır. Harry Potter gibi, J.K. Rowling, Philip Pullman'ın 
Karanlık Cevjer serisi, Lewis Carroll’ın Alice Harikalar Diyarında, J.R.R. Tolkien’in Hobbit ve Yüzüklerin Efendisi bu kursun odak noktası 
olacaktır. Magic in Oxford kursuna 10-15 yaş grubu öğrencileri katılırken, Fantasy in Oxford programı 15-17 yaş grubu öğrenciler 
katılmaktadır. 

• Kampüs içi Konaklama • 9-17 Yaş Grubu için İki Kişilik Odalar  • Her Dairede Ortak Banyo&WC
• Ortak Kullanımda Mutfak&Dinlenme Alanı • Kızlar&Erkekler Ayrı Katlarda • 24 Saat Özel Güvenlik • Açık Büfe Kahvaltı, 
Öğle Ve Akşam Yemeği • Dinlenme Salonu
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Program Detayları

Haftada 18 ders eğitim alınmaktadır. Her ders 55 dakikadır. 
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